
 

                                                                       

 Pag. 1 di 2 
 

Sede legale Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI) Tel: +39 0781.491.404 
Sede amministrativa  Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI) Fax: +39 0781.491.395 
Capitale Sociale € 4.100.000,00 C.F. e N. iscrizione del Registro Mail: segr.dir@igeaspa.it 
Imprese di Cagliari 01087220289 - R.E.A. 136036 - P.IVA 01660730928 PEC: igea@pec.igeaspa.it 
Società Soggetta alla direzione e controllo dell’Unico Azionista Regione Autonoma della Sardegna Web: http://www.igeaspa.it 

 

 

DETERMINAZIONE N. 116/2024 del 09/08/2024 

 

OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA DEL POSTO DI DIRETTORE TECNICO DELLA SOCIETA’ 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTO IL Verbale dell’Assemblea Ordinaria, Rep. 23389 Racc. 13838, del 24/07/2018, 

con il quale il sottoscritto è stato nominato Amministratore Unico della Società 

IGEA S.p.A.; 

L’art. 97 e 32 della Costituzione; 

La deliberazione della Giunta Regionale 12/25 del 1 aprile 2021 con la quale è stato 

approvato l’Organigramma della società IGEA S.p.A. all’interno delle Linee Guida 

del Piano Industriale e prevista la posizione di dirigente tecnico della società; 

La DGR nr. 4/3 del 15 febbraio 2024 relativa alla disciplina degli organismi 

partecipati dalla Regione Sardegna per l’affidamento di attività in “house 

providing”;   

La Determina dell’Amministratore Unico n. 138/2019 del 27 settembre 2019 di 

approvazione della nuova macro struttura aziendale e adozione del relativo 

organigramma; 

Lo Statuto vigente dell’IGEA S.p.A., così come modificato con Deliberazione G.R. 

n. 37/35 del 01/08/2017; 

Il D.Lgs. n. 175 del 19/08/2016 “Testo unico in materia di società a partecipazione 

pubblica” attuativo della Legge 124/2015 recante “Deleghe al Governo in materia 

di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche” 

Il D.Lgs. n. 81 del 15/06/2015 e ss.mm.ii. “Disciplina organica dei contratti di 

lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, 

comma 7, della legge 10 dicembre 2014, n. 183.”; 

Il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro Dirigenti Federmanager Confindustria; 

Il Regolamento IGEA S.p.A. per le Assunzioni a tempo indeterminato attualmente 

vigente; 

Lo schema di Bando di selezione Pubblico, allegati A, B e C e modello di domanda, 

n considerazione di quanto sopra riportato, in forza dei poteri conferitegli dall’art. 14 dello Statuto 

 



                                                                                                     

Pag. 2 di 2 
Sede legale Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI) Tel: +39 0781.491.404 
Sede amministrativa  Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI) Fax: +39 0781.491.395 
Capitale Sociale € 4.100.000,00 C.F. e N. iscrizione del Registro Mail: segr.dir@igeaspa.it 
Imprese di Cagliari 01087220289 - R.E.A. 136036 - P.IVA 01660730928 PEC: igea@pec.igeaspa.it 
Società Soggetta alla direzione e controllo dell’Unico Azionista Regione Autonoma della Sardegna Web: http://www.igeaspa.it 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare, quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione, lo schema 

di Bando di Selezione Pubblica e relativi allegati per la copertura del profilo professionale 

di Direttore Tecnico; 

2. Di indire la selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato per la sopraelencate figura professionale; 

3. Di individuare, quale responsabile del procedimento, sé stesso quale Amministratore 

Unico della società in considerazione della particolarità dell’incarico da conferire; 

4. Di disporre la pubblicazione integrale della presente determinazione, il Bando di selezione 

e i relativi allegati sul sito dell'IGEA S.p.A. www.igeaspa.it. o altri strumenti di diffusione 

delle informazioni secondo proposte del RUP. 

 

         L’Amministratore Unico 

 F.to Dott. Michele Caria 

 

 

 

 

 

http://www.igeaspa.it/

